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Esercizio: 2018 ACCERTAMENTI PER ANNO RESIDUO CONSERVATO

RIEPILOGO PER Tit.Tip/M.P.Tit E ANNO

Tit-Tip Descrizione Anno Residuo conservato

10101 Imposte, tasse e proventi assimilati  2000 4.580,35 

2001 6.164,85 

2002 6.118,43 

2003 6.489,18 

2004 6.905,73 

2005 7.060,62 

2006 12.237,37 

2007 6.447,40 

2008 8.605,85 

2009 14.449,07 

2010 17.135,27 

2011 22.808,05 

2012 30.239,09 

2013 43.903,88 

2014 27.434,55 

2015 35.691,32 

2016 44.350,54 

2017 64.885,00 

2018 147.025,05 

TOT.TITOLO-TIP.  10101 512.531,60 

20101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche  2015 18,11 

2017 2.182,85 

2018 80.928,00 

TOT.TITOLO-TIP.  20101 83.128,96 

30100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni  1997 233,95 

1998 462,74 
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Tit-Tip Descrizione Anno Residuo conservato

2000 1.011,81 

2002 157,61 

2003 790,04 

2004 2.133,55 

2005 3.123,47 

2006 1.026,82 

2007 1.106,76 

2008 1.472,30 

2009 3.187,95 

2010 4.210,84 

2011 10.188,47 

2012 16.054,31 

2013 14.010,15 

2014 12.878,96 

2015 15.307,08 

2016 18.572,99 

2017 21.912,89 

2018 159.107,18 

TOT.TITOLO-TIP.  30100 286.949,87 

30200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti  2002 7.962,74 

2004 17.443,52 

2006 8.263,78 

2007 11.953,32 

2008 33.702,27 

2009 160,10 

2010 19.718,68 

2012 16.129,55 
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Esercizio: 2018 ACCERTAMENTI PER ANNO RESIDUO CONSERVATO

Tit-Tip Descrizione Anno Residuo conservato

2013 8.490,06 

2015 15.797,83 

2016 18.262,33 

2017 12.868,51 

2018 31.728,31 

TOT.TITOLO-TIP.  30200 202.481,00 

30500 Rimborsi e altre entrate correnti  1998 649,20 

1999 791,79 

2000 1.133,12 

2001 1.689,09 

2002 849,83 

2003 873,62 

2004 181,50 

2005 1,50 

2006 1.014,52 

2007 3.790,87 

2008 5.322,80 

2009 5.505,33 

2010 5.087,75 

2011 9.347,91 

2012 16.743,46 

2013 20.493,51 

2014 22.882,87 

2015 18.581,09 

2016 7.043,88 

2017 16.881,67 

2018 21.107,47 

TOT.TITOLO-TIP.  30500 159.972,78 
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Esercizio: 2018 ACCERTAMENTI PER ANNO RESIDUO CONSERVATO

Tit-Tip Descrizione Anno Residuo conservato

40200 Contributi agli investimenti  2015 747,49 

TOT.TITOLO-TIP.  40200 747,49 

40500 Altre entrate in conto capitale  2004 2.139,92 

TOT.TITOLO-TIP.  40500 2.139,92 

90200 Entrate per conto terzi  2008 271,00 

2009 89,60 

2010 12,70 

2012 1.025,31 

2013 1.301,77 

2015 1.551,43 

2016 1.755,04 

2017 2.499,98 

2018 4.007,42 

TOT.TITOLO-TIP.  90200 12.514,25 
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RIEPILOGO TOTALIZZATO PER ANNO

Anno Residuo conservato

1997 233,95 

1998 1.111,94 

1999 791,79 

2000 6.725,28 

2001 7.853,94 

2002 15.088,61 

2003 8.152,84 

2004 28.804,22 

2005 10.185,59 

2006 22.542,49 

2007 23.298,35 

2008 49.374,22 

2009 23.392,05 

2010 46.165,24 

2011 42.344,43 

2012 80.191,72 

2013 88.199,37 

2014 63.196,38 

2015 87.694,35 

2016 89.984,78 

2017 121.230,90 

2018 443.903,43 

TOTALE 1.260.465,87 
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RIEPILOGO TOTALIZZATO PER TITOLO E ANNO (Voci da ****  a  **** )

TIT-ANNO Residuo conservato

1 - 2000 4.580,35 

1 - 2001 6.164,85 

1 - 2002 6.118,43 

1 - 2003 6.489,18 

1 - 2004 6.905,73 

1 - 2005 7.060,62 

1 - 2006 12.237,37 

1 - 2007 6.447,40 

1 - 2008 8.605,85 

1 - 2009 14.449,07 

1 - 2010 17.135,27 

1 - 2011 22.808,05 

1 - 2012 30.239,09 

1 - 2013 43.903,88 

1 - 2014 27.434,55 

1 - 2015 35.691,32 

1 - 2016 44.350,54 

1 - 2017 64.885,00 

1 - 2018 147.025,05 

2 - 2015 18,11 

2 - 2017 2.182,85 

2 - 2018 80.928,00 

3 - 1997 233,95 

3 - 1998 1.111,94 

3 - 1999 791,79 

3 - 2000 2.144,93 
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TIT-ANNO Residuo conservato

3 - 2001 1.689,09 

3 - 2002 8.970,18 

3 - 2003 1.663,66 

3 - 2004 19.758,57 

3 - 2005 3.124,97 

3 - 2006 10.305,12 

3 - 2007 16.850,95 

3 - 2008 40.497,37 

3 - 2009 8.853,38 

3 - 2010 29.017,27 

3 - 2011 19.536,38 

3 - 2012 48.927,32 

3 - 2013 42.993,72 

3 - 2014 35.761,83 

3 - 2015 49.686,00 

3 - 2016 43.879,20 

3 - 2017 51.663,07 

3 - 2018 211.942,96 

4 - 2004 2.139,92 

4 - 2015 747,49 

9 - 2008 271,00 

9 - 2009 89,60 

9 - 2010 12,70 

9 - 2012 1.025,31 

9 - 2013 1.301,77 

9 - 2015 1.551,43 

9 - 2016 1.755,04 
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TIT-ANNO Residuo conservato

9 - 2017 2.499,98 

9 - 2018 4.007,42 

Tot. Titolo. 0,00 

TOTALE 1.260.465,87 
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Esercizio: 2018 ACCERTAMENTI PER ANNO RESIDUO CONSERVATO

RIEPILOGO PER Piano Finanziario E ANNO (Voci da ****  a  **** )

Piano Fin Descrizione - Conto COGE Anno Residuo Documenti Documenti

Conservato Da Incassare da ricevere

1.01.01.06.001 Imposta municipale propria riscossa a seguito dell'attività ordinaria di gestione  

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.01.01.01.006 Crediti da riscossione Imposta municipale propria

2018 15.666,30 0,00 15.666,30 

TOTALE Piano Fin. 1.01.01.06.001 15.666,30 0,00 15.666,30 

1.01.01.06.002 Imposte municipale propria riscosse a seguito di attività di verifica e controllo  

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.01.01.01.006 Crediti da riscossione Imposta municipale propria

2013 18.066,65 0,00 18.066,65 

2015 3.900,27 0,00 3.900,27 

2016 10.111,00 0,00 10.111,00 

2017 20.126,88 0,00 20.126,88 

2018 34.813,00 0,00 34.813,00 

TOTALE Piano Fin. 1.01.01.06.002 87.017,80 0,00 87.017,80 

1.01.01.08.002 Imposta comunale sugli immobili (ICI) riscossa a seguito di attività di verifica e contr...

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.01.01.01.008 Crediti da riscossione Imposta comunale sugli i...

2005 157,84 0,00 157,84 

2006 5.017,18 0,00 5.017,18 

2008 458,00 0,00 458,00 

2009 2.114,55 0,00 2.114,55 

2010 3.052,00 0,00 3.052,00 

2011 5.747,70 0,00 5.747,70 

2012 7.583,40 0,00 7.583,40 

2014 19,00 0,00 19,00 

TOTALE Piano Fin. 1.01.01.08.002 24.149,67 0,00 24.149,67 

1.01.01.16.001 Addizionale comunale IRPEF riscossa a seguito dell'attività ordinaria di gestione  

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.01.01.01.016 Crediti da riscossione Addizionale comunale IRPEF

2018 14.736,17 0,00 14.736,17 

TOTALE Piano Fin. 1.01.01.16.001 14.736,17 0,00 14.736,17 
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Esercizio: 2018 ACCERTAMENTI PER ANNO RESIDUO CONSERVATO

Piano Fin Descrizione - Conto COGE Anno Residuo Documenti Documenti

Conservato Da Incassare da ricevere

1.01.01.51.001 Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani riscossa a seguito dell'attività ordinaria di ge...

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.01.01.01.051 Crediti da riscossione Tassa smaltimento rifiut...

2000 4.155,15 0,00 4.155,15 

2001 5.604,94 0,00 5.604,94 

2002 5.560,99 0,00 5.560,99 

2003 5.895,42 0,00 5.895,42 

2004 6.216,22 0,00 6.216,22 

2005 6.271,26 0,00 6.271,26 

2006 6.563,46 0,00 6.563,46 

2007 5.858,92 0,00 5.858,92 

2008 7.407,80 0,00 7.407,80 

2009 11.211,48 0,00 11.211,48 

2010 12.546,60 0,00 12.546,60 

2011 15.506,21 0,00 15.506,21 

2012 20.473,01 0,00 20.473,01 

2013 531,28 0,00 531,28 

TOTALE Piano Fin. 1.01.01.51.001 113.802,74 0,00 113.802,74 

1.01.01.51.002 Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani riscossa a seguito di attività di verifica e con...

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.01.01.01.051 Crediti da riscossione Tassa smaltimento rifiut...

2010 253,91 0,00 253,91 

2012 114,78 0,00 114,78 

2015 339,99 0,00 339,99 

TOTALE Piano Fin. 1.01.01.51.002 708,68 0,00 708,68 

1.01.01.61.001 Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi  

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.01.01.01.061 Crediti da riscossione Tributo comunale sui rif...

2013 25.263,40 0,00 25.263,40 

2014 26.077,63 0,00 26.077,63 

2015 30.328,88 0,00 30.328,88 

2016 34.076,54 0,00 34.076,54 

2017 40.423,78 0,00 40.423,78 
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Piano Fin Descrizione - Conto COGE Anno Residuo Documenti Documenti

Conservato Da Incassare da ricevere

2018 76.830,52 0,00 76.830,52 

TOTALE Piano Fin. 1.01.01.61.001 233.000,75 0,00 233.000,75 

1.01.01.61.002 Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi riscosso a seguito di attività di verifica e ...

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.01.01.01.061 Crediti da riscossione Tributo comunale sui rif...

2014 43,19 0,00 43,19 

2015 508,17 0,00 508,17 

2017 3.564,34 0,00 3.564,34 

2018 3.789,06 0,00 3.789,06 

TOTALE Piano Fin. 1.01.01.61.002 7.904,76 0,00 7.904,76 

1.01.01.76.001 Tributo per i servizi indivisibili (TASI) riscosso a seguito dell'attività ordinaria di ...

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.01.01.01.076 Crediti da riscossione Tributo per i servizi in...

2018 728,00 0,00 728,00 

TOTALE Piano Fin. 1.01.01.76.001 728,00 0,00 728,00 

1.01.01.76.002 Tributo per i servizi indivisibili (TASI) riscosso a seguito di attività di verifica e c...

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.01.01.01.076 Crediti da riscossione Tributo per i servizi in...

2015 580,00 0,00 580,00 

2016 163,00 0,00 163,00 

2017 770,00 0,00 770,00 

2018 462,00 0,00 462,00 

TOTALE Piano Fin. 1.01.01.76.002 1.975,00 0,00 1.975,00 

1.01.01.99.001 Altre imposte, tasse e proventi assimilati n.a.c. riscosse a seguito dell'attività ordin...

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.01.01.01.099 Crediti da riscossione Altre imposte, tasse e p...

2000 425,20 0,00 425,20 

2001 559,91 0,00 559,91 

2002 557,44 0,00 557,44 

2003 593,76 0,00 593,76 
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Esercizio: 2018 ACCERTAMENTI PER ANNO RESIDUO CONSERVATO

Piano Fin Descrizione - Conto COGE Anno Residuo Documenti Documenti

Conservato Da Incassare da ricevere

2004 689,51 0,00 689,51 

2005 631,52 0,00 631,52 

2006 656,73 0,00 656,73 

2007 588,48 0,00 588,48 

2008 740,05 0,00 740,05 

2009 1.123,04 0,00 1.123,04 

2010 1.257,37 0,00 1.257,37 

2011 1.554,14 0,00 1.554,14 

2012 2.056,42 0,00 2.056,42 

2013 42,55 0,00 42,55 

2014 1.292,57 0,00 1.292,57 

TOTALE Piano Fin. 1.01.01.99.001 12.768,69 0,00 12.768,69 

1.01.01.99.002 Altre imposte, tasse e proventi assimilati n.a.c. riscosse a seguito di attività di veri...

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.01.01.01.099 Crediti da riscossione Altre imposte, tasse e p...

2010 25,39 0,00 25,39 

2012 11,48 0,00 11,48 

2014 2,16 0,00 2,16 

2015 34,01 0,00 34,01 

TOTALE Piano Fin. 1.01.01.99.002 73,04 0,00 73,04 

2.01.01.01.001 Trasferimenti correnti da Ministeri  

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.03.01.01.001 Crediti per Trasferimenti correnti da Ministeri

2018 1.887,35 0,00 1.887,35 

TOTALE Piano Fin. 2.01.01.01.001 1.887,35 0,00 1.887,35 

2.01.01.02.001 Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome  

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.03.01.02.001 Crediti per Trasferimenti correnti da Regioni e...

2018 19.339,20 0,00 19.339,20 

TOTALE Piano Fin. 2.01.01.02.001 19.339,20 0,00 19.339,20 

2.01.01.02.003 Trasferimenti correnti da Comuni  

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.03.01.02.003 Crediti per Trasferimenti correnti da Comuni

2015 18,11 0,00 18,11 
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Esercizio: 2018 ACCERTAMENTI PER ANNO RESIDUO CONSERVATO

Piano Fin Descrizione - Conto COGE Anno Residuo Documenti Documenti

Conservato Da Incassare da ricevere

2017 2.182,85 0,00 2.182,85 

2018 59.701,45 0,00 59.701,45 

TOTALE Piano Fin. 2.01.01.02.003 61.902,41 0,00 61.902,41 

3.01.01.01.004 Proventi da energia, acqua, gas e riscaldamento  

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.02.01.01.001 Crediti da proventi dalla vendita di beni

1997 233,95 0,00 233,95 

2018 1.626,24 0,00 1.626,24 

TOTALE Piano Fin. 3.01.01.01.004 1.860,19 0,00 1.860,19 

3.01.02.01.004 Proventi da corsi extrascolastici  

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.02.01.02.001 Crediti derivanti dalla vendita di servizi

2016 280,00 0,00 280,00 

2018 715,00 0,00 715,00 

TOTALE Piano Fin. 3.01.02.01.004 995,00 0,00 995,00 

3.01.02.01.008 Proventi da mense  

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.02.01.02.001 Crediti derivanti dalla vendita di servizi

2005 200,90 0,00 200,90 

TOTALE Piano Fin. 3.01.02.01.008 200,90 0,00 200,90 

3.01.02.01.016 Proventi da trasporto scolastico  

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.02.01.02.001 Crediti derivanti dalla vendita di servizi

2012 126,00 0,00 126,00 

2014 42,00 0,00 42,00 

2015 147,00 0,00 147,00 

2018 115,50 0,00 115,50 

TOTALE Piano Fin. 3.01.02.01.016 430,50 0,00 430,50 

3.01.02.01.032 Proventi da diritti di segreteria e rogito  

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.02.01.02.001 Crediti derivanti dalla vendita di servizi

2018 363,82 0,00 363,82 

TOTALE Piano Fin. 3.01.02.01.032 363,82 0,00 363,82 
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Esercizio: 2018 ACCERTAMENTI PER ANNO RESIDUO CONSERVATO

Piano Fin Descrizione - Conto COGE Anno Residuo Documenti Documenti

Conservato Da Incassare da ricevere

3.01.02.01.033 Proventi da rilascio documenti e diritti di cancelleria  

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.02.01.02.001 Crediti derivanti dalla vendita di servizi

2018 663,66 0,00 663,66 

TOTALE Piano Fin. 3.01.02.01.033 663,66 0,00 663,66 

3.01.02.01.999 Proventi da servizi n.a.c.  

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.02.01.02.001 Crediti derivanti dalla vendita di servizi

2016 400,00 0,00 400,00 

2017 930,00 0,00 930,00 

2018 2.124,20 0,00 2.124,20 

TOTALE Piano Fin. 3.01.02.01.999 3.454,20 0,00 3.454,20 

3.01.03.01.002 Canone occupazione spazi e aree pubbliche  

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.02.03.01.001 Crediti da canoni, concessioni, diritti reali d...

2014 120,00 0,00 120,00 

2015 24,00 0,00 24,00 

2016 135,00 0,00 135,00 

2017 162,00 0,00 162,00 

2018 172,00 0,00 172,00 

TOTALE Piano Fin. 3.01.03.01.002 613,00 0,00 613,00 

3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni  

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.02.03.01.001 Crediti da canoni, concessioni, diritti reali d...

2018 119.530,82 0,00 119.530,82 

TOTALE Piano Fin. 3.01.03.01.003 119.530,82 0,00 119.530,82 

3.01.03.02.002 Locazioni di altri beni immobili  

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.02.02.01.001 Crediti da fitti, noleggi e locazioni

1998 462,74 0,00 462,74 
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Esercizio: 2018 ACCERTAMENTI PER ANNO RESIDUO CONSERVATO

Piano Fin Descrizione - Conto COGE Anno Residuo Documenti Documenti

Conservato Da Incassare da ricevere

2000 1.011,81 0,00 1.011,81 

2002 157,61 0,00 157,61 

2003 790,04 0,00 790,04 

2004 2.133,55 0,00 2.133,55 

2005 2.922,57 0,00 2.922,57 

2006 1.026,82 0,00 1.026,82 

2007 1.106,76 0,00 1.106,76 

2008 1.472,30 0,00 1.472,30 

2009 3.187,95 0,00 3.187,95 

2010 4.210,84 0,00 4.210,84 

2011 10.188,47 0,00 10.188,47 

2012 15.928,31 0,00 15.928,31 

2013 14.010,15 0,00 14.010,15 

2014 12.716,96 0,00 12.716,96 

2015 15.136,08 0,00 15.136,08 

2016 17.757,99 0,00 17.757,99 

2017 20.820,89 0,00 20.820,89 

2018 33.795,94 0,00 33.795,94 

TOTALE Piano Fin. 3.01.03.02.002 158.837,78 0,00 158.837,78 

3.02.02.01.001 Proventi da multe, ammende, sanzioni e oblazioni a carico delle famiglie  

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.02.05.02.001 Crediti verso famiglie derivanti dall'attività ...

2002 7.962,74 0,00 7.962,74 

2004 17.443,52 0,00 17.443,52 

2006 8.263,78 0,00 8.263,78 

2007 11.953,32 0,00 11.953,32 

2008 33.702,27 0,00 33.702,27 

2010 19.718,68 0,00 19.718,68 

2012 16.129,55 0,00 16.129,55 

2013 8.490,06 0,00 8.490,06 

2015 15.797,83 0,00 15.797,83 

2016 17.207,11 0,00 17.207,11 

2017 12.868,51 0,00 12.868,51 

2018 31.728,31 0,00 31.728,31 

TOTALE Piano Fin. 3.02.02.01.001 201.265,68 0,00 201.265,68 
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Piano Fin Descrizione - Conto COGE Anno Residuo Documenti Documenti

Conservato Da Incassare da ricevere

3.02.03.01.001 Proventi da multe, ammende, sanzioni e oblazioni a carico delle imprese  

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.02.05.03.001 Crediti verso imprese derivanti dall'attività d...

2009 160,10 0,00 160,10 

2016 1.055,22 0,00 1.055,22 

TOTALE Piano Fin. 3.02.03.01.001 1.215,32 0,00 1.215,32 

3.05.02.03.001 Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da 

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.08.04.06.001 Crediti da rimborsi, recuperi e restituzioni di...

2014 5,88 0,00 5,88 

TOTALE Piano Fin. 3.05.02.03.001 5,88 0,00 5,88 

3.05.02.03.002 Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da 

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.08.04.06.002 Crediti da rimborsi, recuperi e restituzioni di...

2015 23,64 0,00 23,64 

2016 110,39 0,00 110,39 

2017 262,84 0,00 262,84 

2018 16,26 0,00 16,26 

TOTALE Piano Fin. 3.05.02.03.002 413,13 0,00 413,13 

3.05.02.03.003 Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso ...

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.08.04.06.003 Crediti da rimborsi, recuperi e restituzioni di...

2018 474,10 0,00 474,10 

TOTALE Piano Fin. 3.05.02.03.003 474,10 0,00 474,10 

3.05.02.03.004 Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso ...

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.08.04.06.004 Crediti da rimborsi, recuperi e restituzioni di...

1998 649,20 0,00 649,20 

1999 791,79 0,00 791,79 
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2000 1.133,12 0,00 1.133,12 

2001 1.689,09 0,00 1.689,09 

2002 849,83 0,00 849,83 

2003 873,62 0,00 873,62 

2004 181,50 0,00 181,50 

2005 1,50 0,00 1,50 

2006 1.014,52 0,00 1.014,52 

2007 3.790,87 0,00 3.790,87 

2008 5.322,80 0,00 5.322,80 

2009 5.505,33 0,00 5.505,33 

2010 5.087,75 0,00 5.087,75 

2011 9.347,91 0,00 9.347,91 

2012 16.743,46 0,00 16.743,46 

2013 20.493,51 0,00 20.493,51 

2014 22.876,99 0,00 22.876,99 

2015 18.557,45 0,00 18.557,45 

2016 6.933,49 0,00 6.933,49 

2017 16.618,83 0,00 16.618,83 

2018 20.572,09 0,00 20.572,09 

TOTALE Piano Fin. 3.05.02.03.004 159.034,65 0,00 159.034,65 

3.05.02.03.005 Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso ...

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.08.04.06.005 Crediti da rimborsi, recuperi e restituzioni di...

2018 45,02 0,00 45,02 

TOTALE Piano Fin. 3.05.02.03.005 45,02 0,00 45,02 

4.02.01.02.003 Contributi agli investimenti da Comuni  

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.04.01.02.003 Crediti da Contributi agli investimenti da Comuni

2015 747,49 0,00 747,49 

TOTALE Piano Fin. 4.02.01.02.003 747,49 0,00 747,49 

4.05.04.99.999 Altre entrate in conto capitale n.a.c.  

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.08.04.99.001 Crediti diversi

2004 2.139,92 0,00 2.139,92 

TOTALE Piano Fin. 4.05.04.99.999 2.139,92 0,00 2.139,92 
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9.02.04.01.001 Costituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi  

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.08.04.99.001 Crediti diversi

2016 62,60 0,00 62,60 

2017 232,08 0,00 232,08 

TOTALE Piano Fin. 9.02.04.01.001 294,68 0,00 294,68 

9.02.05.01.001 Riscossione di imposte di natura corrente per conto di terzi  

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.01.01.05.001 Crediti da riscossione di imposte di natura cor...

2015 1.551,43 0,00 1.551,43 

2016 1.692,44 0,00 1.692,44 

2017 2.184,90 0,00 2.184,90 

2018 4.007,42 0,00 4.007,42 

TOTALE Piano Fin. 9.02.05.01.001 9.436,19 0,00 9.436,19 

9.02.99.99.999 Altre entrate per conto terzi  

Origine Primanota:  3 = Da impegni/accertamenti in sede di chiusura esercizio 

Conto Debiti/Crediti 51.3.2.08.04.99.001 Crediti diversi

2008 271,00 0,00 271,00 

2009 89,60 0,00 89,60 

2010 12,70 0,00 12,70 

2012 1.025,31 0,00 1.025,31 

2013 1.301,77 0,00 1.301,77 

2017 83,00 0,00 83,00 

TOTALE Piano Fin. 9.02.99.99.999 2.783,38 0,00 2.783,38 














































